

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๐,๘๐๐ บาท
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง โดยการขุดเจาะบ่อบาดาล ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ขึ้น 13.5 ความลึก 200.00 เมตร ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๖. ราคาตกลงคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน : ๔๙๐,๘๐๐ บาท
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๗.๑ บร.๕
 - ๗.๑ บร.๕
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :
 - ๘.๑ นายเจนคุณ จันทร์สุภาเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๘.๒ นางโสภณา พุทธิสอน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ
 - ๘.๓ นางมนธิรา ไชยฉนันทน์ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านต้นผึ้ง โดยการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ขึ้น 13.5 ความลึก 200.00 เมตร
ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า

เจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณราคาเมื่อ
ระยะเวลาดำเนินการ

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
วันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560
60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	337,955.00	1.3074	441,842.37	เงื่อนไข
	เครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า	23,500.00	1.07	25,145.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	ตู้ควบคุมแบบคอกตรง	13,000.00	1.07	13,910.00	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
	มาตรวัดน้ำ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์และค่าแรง	11,000.00	1.07	11,770.00	คอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			492,667.37	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			490,800.00	มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ
	ตัวอักษร (สีสันกำหนดขึ้นแปรอย่างใดก็ตาม)				กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	490,800.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ

(นายเจษฎ์ จันทรสุธาแสน)
ผอ.กองช่าง

 เห็นชอบ

(นายชัยบุตร เมธา)
ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

 กรรมการ

(นางโสภณา พุทธลอม)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

 อนุมัติ

(นายเจริญ สิริอึ้ง)
นายก อบต. ใหม่พัฒนา

 กรรมการ

(นางมนธิรา สุอานบhat)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

รายการประมาณการ โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านคันมิ่ง โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ขึ้น 13.5 ความลึก 200.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า รายละเอียดความแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านคันมิ่ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้ง								
	1.1 วัสดุอุปกรณ์การเจาะบ่อบาดาลและค่าแรงงาน								
	ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึก 200.00 เมตรพร้อมท่อ พีวีซี	200.00	เมตร	1,600.00	320,000.00			320,000.00	หากความลึกของบ่อบาดาล ลึกไม่ถึงตามที่กำหนดต้อง ทำการประมาณราคาเจาะ บ่อบาดาลตามความลึกที่เจาะ ได้จริงคืนแก่ผู้จ้าง
	1.2 วัสดุอุปกรณ์ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า								
	ท่อ พีวีซี 4 นิ้ว ประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5 เมตร 4.00 ม.	25.00	ฟุต	252.00	6,300.00	120.00	3,000.00	9,300.00	บ่อน้ำบาดาลจะต้องสามารถ สูบน้ำได้ปริมาณไม่น้อยกว่า
	เส้นลวดศูนย์กลาง 2 นิ้ว								
	ข้อต่อ พีวีซี 4 นิ้ว 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	10.00	อัน	26.00	260.00			260.00	5 สป.ม. ต่อข้อไม้
	ข้อต่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	4.00	อัน	17.00	68.00			68.00	เพื่อการสูบน้ำอย่างต่อเนื่อง
	เกลียวนอก เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	20.00	อัน	17.00	340.00			340.00	ไม่ต่ำกว่า 6 ชั่วโมง
	เกลียวใน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	20.00	อัน	27.00	540.00			540.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุต่อไร่		ค่าแรงงาน		รวมรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	น้ำยาระงับเชื้อ HIV. ขั้วรวมขนาด 250 กรัม เซปทิมอลีน (ม้วน) สายเคเบิล110V ขนาด 1x10.0 ตร.มม. สายไฟฟ้า VCT สายทองแดงแกน 3 ขนาดขนาด 3 x 1.5 ตรมม.แรงดัน250 โวลต์ ติดตั้งระบบเปิด ปิด อัตโนมัติ	3.00	กระป๋อง	149.00	447.00			447.00	
		20.00	ม้วน	12.00	240.00			240.00	
		90.00	เมตร	36.00	3,240.00			3,240.00	
		60.00	เมตร	32.00	1,920.00	10.00	600.00	2,520.00	
		1.00	คัน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	คำวัสดุ + ค่าแรงงาน ลำดับที่ 1							337,955.00	
2	เครื่องมือแบบสับมีสปีด หัวเวียนสูงทำด้วยเหล็กหล่อหรือวัสดุที่มีคุณภาพสูงกว่า ใบตัดทำด้วยเหล็กหล่อหรือโพลีเอทิลีนหรือวัสดุที่มีคุณภาพสูงกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แฉก/ 1.5 กิโลวัตต์ ระบบไฟฟ้า 380 โวลต์ 3 เฟส พร้อมสายไฟฟ้ากับหัว ยาว 50 เมตร พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ เพื่อให้ระบบสามารถใช้งานได้ (เปรียบเทียบ)	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	2,500.00	2,500.00	23,500.00	
		1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
3	มาตรฐาน 1 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์และค่าแรง	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	